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Değerlemede Doğru Adres

Gayrimenkul Piyasasında Yol Göstericiniz 

Doğru değer, doğru karar!

Profesyonel değerleme, başarılı yatırımlar.



Ortakları ve personellerinin gerçek ve tüzel kişiler

ile çalışarak kazandığı 20 yıllık tecrübeleri

sonucunda kurulmuş bir gayrimenkul değerleme

şirketidir. 

Şirketimiz: Ağustos 2021 tarihinde Adana’da

sektörde devamlılığı sağlamak amacı ile kurulmuş

olup İstanbul, İzmir, Ankara ve Ülkemizin diğer

illerinden faaliyet göstermektedir. Mart 2022

tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından

"Sermaye Piyasası Mevzuatı Çerçevesinde

Gayrimenkul Değerleme Hizmeti Verecek Şirketler"

listesine alınmış yine Mart 2022 tarihinde Türkiye

Değerleme Uzmanları Birliği üyeliğine kabul

edilmiş, Ağustos 2022 tarihinde ise Bankacılık

Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından

bankalara hizmet verecek şirketler listesine

alınmıştır. 

Hakkımızda
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Yeterliliklerimiz 
Ve 

Lisanslar
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Gayrimenkul değerleme, şirketler için stratejik bir öneme sahip olan
bir süreçtir. Doğru bir değerleme, şirketlerin mülklerine ilişkin
bilinçli kararlar almasını, mali durumlarını net bir şekilde
anlamalarını ve gelecekteki yatırımlarını güvenle yönlendirmelerini
sağlar. Peki, şirketler neden gayrimenkul değerleme yapar? İşte bu
sürecin şirketler açısından kritik öneme sahip olmasının başlıca
nedenleri:

Şirketler Neden Değerleme Yapar?

 Yatırım Kararlarını Desteklemek Gayrimenkul yatırımları, büyük
maliyetler gerektiren ve uzun vadeli taahhütler içeren kararlardır.

Finansal Raporlama ve Vergilendirme Mülklerin doğru değerlenmesi,
şirketlerin finansal tablolarında varlıklarının gerçek değerini
yansıtmalarına yardımcı olur.

Kredi ve Finansman Başvuruları Şirketler, gayrimenkullerini teminat
göstererek finansman sağlamak istediklerinde, bankalar ve finansal
kurumlar mülkün değerini doğru bir şekilde bilmek ister. 

Satış ve Satın Alma Süreçleri Bir mülkün satışı ya da satın alınması
sürecinde, tarafların adil bir ticaret gerçekleştirebilmesi için mülkün
gerçek değerinin bilinmesi şarttır
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Hizmetlerimiz
Gayrimenkul Değerleme

En Etkin Ve Verimli Kullanım Analizi

Pazar Araştırması

Sektör Raporları

Proje Geliştirme Ve Fizibilite

Kentsel Yenileme

Kentsel Dönüşüm
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Admer Gayrimenkul Değerleme olarak, mülklerinizin
doğru ve güvenilir bir şekilde değerlenmesi konusunda
uzmanlaşmış bir hizmet sunmaktayız. Gayrimenkul
değerleme sürecimiz, mülkün bulunduğu lokasyon, fiziksel
durumu, çevresel faktörler ve piyasa koşulları gibi birçok
kritere dayalı detaylı analizler içerir. Amacımız,
müşterilerimize mülklerinin gerçek piyasa değerini
sunarak, doğru yatırım kararları alabilmelerine ve alım-
satım işlemlerini güvenle gerçekleştirebilmelerine olanak
tanımaktır.

Gayrimenkul Değerleme
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En Etkin Ve Verimli 
Kullanım Analizi

Admer Gayrimenkul Değerleme olarak sunduğumuz En
Etkin ve En Verimli Kullanım Analizi hizmeti, bir mülkün
potansiyelinin maksimum düzeyde nasıl kullanılabileceğini
belirlemek amacıyla yapılan kapsamlı bir çalışmadır. Bu
analiz, mülkün mevcut durumunu, yasal düzenlemeleri,
fiziksel özelliklerini, çevresel faktörleri ve piyasa
koşullarını detaylı bir şekilde değerlendirerek, mülkün en
yüksek getiriyi sağlayacak kullanım şeklini ortaya koyar.
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Pazar Araştırması

Admer Gayrimenkul Değerleme olarak sunduğumuz Pazar
Araştırması hizmeti, gayrimenkul yatırımlarınız için en doğru
ve stratejik kararları almanıza yardımcı olmak amacıyla
tasarlanmıştır. Pazar Araştırması hizmetimiz, belirli bir
bölgede veya gayrimenkul türünde mevcut piyasa koşullarını,
trendleri ve potansiyel fırsatları derinlemesine analiz eder.
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Sektör Raporları

Admer Gayrimenkul Değerleme olarak sunduğumuz Sektör
Raporları hizmeti, gayrimenkul sektöründeki gelişmeleri
yakından takip etmek ve bu alandaki en güncel bilgileri
müşterilerimize sunmak amacıyla hazırlanmıştır. Sektör
Raporları, belirli bir dönem içinde gayrimenkul piyasasında
yaşanan değişimleri, trendleri, yatırım fırsatlarını ve
riskleri kapsamlı bir şekilde analiz eder.
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Proje Geliştirme Ve Fizibilite

Admer Gayrimenkul Değerleme olarak sunduğumuz Proje
Geliştirme ve Fizibilite hizmeti, gayrimenkul projelerinizin
en başından itibaren doğru bir şekilde planlanması ve hayata
geçirilmesi için kapsamlı bir analiz ve danışmanlık süreci
sunar. Bu hizmet, bir projenin finansal, teknik, yasal ve
pazar açısından uygulanabilirliğini değerlendirmek ve en
verimli yatırım kararlarını almanıza yardımcı olmak
amacıyla geliştirilmiştir.
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Kentsel Yenileme

Admer Gayrimenkul Değerleme olarak sunduğumuz
Kentsel Yenileme hizmeti, şehirlerin ve kentsel alanların
modernize edilmesi, canlandırılması ve sürdürülebilir bir
şekilde yeniden yapılandırılması için kapsamlı bir
danışmanlık ve proje geliştirme süreci sunar. Bu hizmet,
eskiyen ya da işlevselliğini yitirmiş bölgelerin, hem
ekonomik hem de sosyal açıdan yeniden değer
kazanmasını hedefler.
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Kentsel Dönüşüm

Admer Gayrimenkul Değerleme olarak sunduğumuz
Kentsel Dönüşüm hizmeti, deprem riski taşıyan veya
ekonomik ömrünü tamamlamış yapıların güvenli, modern
ve sürdürülebilir alanlara dönüştürülmesi için kapsamlı bir
çözüm sunar. Kentsel dönüşüm projeleri, hem şehirlerin
estetik ve fonksiyonel açıdan yeniden yapılandırılmasını
hem de yaşam kalitesinin artırılmasını hedefler.
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Referanslarımızdan
Bazıları
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